
       PONTIS Šumperk o.p.s., Gen. Svobody 2800/68, 787 01  Šumperk, IČ:25843907, www.pontis.cz 
_____________________________________________________________________________________________________ 
 

                                                               
  

PLES SENIORŮ 2016 

Dne 27.2.2016 se ve Společenském středisku Sever uskutečnil tradiční ples seniorů. Vstupenky byly již 

před plesem téměř vyprodané, zbylé poslední vstupenky se prodaly na začátku plesu dalším 

zájemcům. Ples zahájil ředitel společnosti PONTIS Šumperk o.p.s. Mgr. Miroslav Adámek společně 

s místostarostou Šumperka panem Mgr. Tomášem Spurným.  

K tanci a poslechu hrála návštěvníkům plesu skupina V+H Retro. Zpestřením plesu bylo vystoupení 

tanečnic flamenca skupiny En La Orilla, dále několik ukázek vystoupení mažoretek KK-Dance Sany 

Šumperk. Obě vystoupení měla velký úspěch u návštěvníků plesu.  

Snad nejvíce očekávanou událostí byla tradiční tombola, kde mezi nejzajímavější ceny patřili např. 

dárkové koše, drogistické balíčky, kvalitní vína, potřeby do auta a další. Cen byla celá řada, takže 

většina seniorů odcházela domů spokojená. 

Tímto chceme všem účastníkům plesu a hlavně také sponzorům poděkovat s tím, že se těšíme na 

další ročník. 

  

  



       PONTIS Šumperk o.p.s., Gen. Svobody 2800/68, 787 01  Šumperk, IČ:25843907, www.pontis.cz 
_____________________________________________________________________________________________________ 
 

                                                               
  

  

 

  

 

  

 

 

 



       PONTIS Šumperk o.p.s., Gen. Svobody 2800/68, 787 01  Šumperk, IČ:25843907, www.pontis.cz 
_____________________________________________________________________________________________________ 
 

                                                               
  

 


